

Cenová nabídka



firma: Silverton s.r.o.

adresa: Za zastávkou 373 Praha 10, 109 00

telefon:

email:

vyřizuje:

Rozpočet

Oprava svodidel na komunikaci II/145 Dlouhá Ves - Anín														
POLOŽKY										j.	mn.	Kč/j.	Kč	
02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY										úsek	1,00	55 000	55 000,00
	zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací přechodného DZ													
9113B3	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, DEMONTÁŽ										m	200,00	295	59 000,00
	položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo													
9113B1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DOD A MONT										m	200,00	1 190	238 000,00
	položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie													
912151	SVODNICE SAMOSTATNÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ										ks	50,00	1 950	97 500,00
	položka zahrnuje dodávku a montáž spodní svodnice s předepsanou povrchovou úpravou, včetně nutných spojovacích prvků jako zábrana proti podjetí.													

91267	ODRAZKY NA SVODIDLA						ks	176,00	245	43 120,00
	položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie									
									Suma bez DPH:	492 620,00 Kč
									DPH 21%	103 450,20 Kč
									Celkem s DPH	596 070,20 Kč